
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/7393,Osmiu-zatrzymanych.html
12.04.2026, 20:09

Ośmiu zatrzymanych

25.10.2013

Sześciu cudzoziemców i dwóch Polaków zatrzymali wczoraj, tj. 24
października funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Wśród zatrzymanych jest kolejna grupa Rosjan, którzy przy
pomocy Polaka usiłowali nielegalnie przekroczyć granicę. Troje
obywateli Rosji narodowości posiadało wystawione dwa dni wcześniej
Tymczasowe Zaświadczenia Tożsamości Cudzoziemca, które uzyskali
po złożeniu wniosku o nadanie statusu uchodźcy tuż po przekroczeniu
granicy w Terespolu. Wczoraj byli już kilometr od polsko - niemieckiej
granicy w Świecku. Zostali zatrzymani wraz z kierującym pojazdem,
którym się poruszali. Cudzoziemcy dobrowolnie poddali się karze 1
miesiąca pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata i zostali
odesłani do otwartych ośrodków dla uchodźców. Kierowca usłyszał
zarzut pomocnictwa. Nadal prowadzone są z nim czynności
wyjaśniające. Kolejni zatrzymani to poszukiwany za niezapłacony
mandat Polak, obywatel Sri Lanki podróżujący bez dokumentów
pociągiem Warszawa - Berlin oraz dwaj obywatele Armenii i obywatel
Rosji ustaleni w Żarskiej Wsi przez funkcjonariuszy z pilotażowej
Wspólnej Niemiecko - Polskiej Placówki w Ludwigsdorfie. Obywatele
Armenii i obywatel Rosji podróżowali wspólnie w celach turystycznych.
Jednakże z Belgii zapomnieli dokumentów podróży, a mieli przy sobie
jedynie karty pobytu wydane przez tamtejsze władze. Mężczyzn
ukarano mandatami w wysokości 200 zł każdy oraz pouczono ich o
konieczności udania się do najbliższej placówki dyplomatycznej, gdzie
otrzymają zastępcze dokumenty podróży.

Sześciu  cudzoziemców  i  dwóch  Polaków  zatrzymali  wczoraj,  tj.  24  października
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wśród zatrzymanych jest
kolejna  grupa  Rosjan,  którzy  przy  pomocy  Polaka  usiłowali  nielegalnie  przekroczyć
granicę.

Troje obywateli Rosji narodowości posiadało wystawione dwa dni wcześniej Tymczasowe
Zaświadczenia Tożsamości Cudzoziemca, które uzyskali po złożeniu wniosku o nadanie
statusu uchodźcy tuż po przekroczeniu granicy w Terespolu. Wczoraj byli już kilometr od
polsko - niemieckiej granicy w Świecku. Zostali zatrzymani wraz z kierującym pojazdem,



którym się poruszali. Cudzoziemcy dobrowolnie poddali się karze 1 miesiąca pozbawienia
wolności w zawieszeniu na 2 lata i zostali odesłani do otwartych ośrodków dla uchodźców.
Kierowca  usłyszał  zarzut  pomocnictwa.  Nadal  prowadzone  są  z  nim  czynności
wyjaśniające.

Kolejni zatrzymani to poszukiwany za niezapłacony mandat Polak, obywatel Sri Lanki
podróżujący bez dokumentów pociągiem Warszawa - Berlin oraz dwaj obywatele Armenii i
obywatel  Rosji  ustaleni  w Żarskiej  Wsi  przez  funkcjonariuszy z  pilotażowej  Wspólnej
Niemiecko -  Polskiej  Placówki  w Ludwigsdorfie.  Obywatele  Armenii  i  obywatel  Rosji
podróżowali wspólnie w celach turystycznych. Jednakże z Belgii zapomnieli dokumentów
podróży,  a  mieli  przy  sobie  jedynie  karty  pobytu  wydane  przez  tamtejsze  władze.
Mężczyzn ukarano mandatami w wysokości 200 zł każdy oraz pouczono ich o konieczności
udania się do najbliższej placówki dyplomatycznej, gdzie otrzymają zastępcze dokumenty
podróży.


